: REPUBLIKA E. KOSOVES
. .- KOMUNA DRENAS -
DREJTORATI PER. ARSIM o
Dt 06 03. 2020 Nr.?9- /M/,/ﬂ /25 ?ﬁ

Ng véshtrim (& nenlt 8 & ng_]lt nt. 03/L 212 & Punes UdheZlmlt admmlstratlv nr, 07/2017 pér
rregullimin € procedurave per. themelimin ¢ marrédhénies s& punes & sektorin publlk ‘Udhézimit
Administrativ 6 MASHT-it, nr. 10/2018 t& df..13/07/2018 pér niormativ mbl kuadlm plofesmnal t& aISlmlt
té pérgjithshém, Drejtori 1D1ejt01at1t pe1 Amm shpalle keg: . B

KONKURS

1. SHFMU ,,Regjep G]e]l " ng leoshan .
- Njé mésimdhénés per F]Zlke-Klml pér 10 01e (8 oré th1ke dhe 2 oré Klml) ‘me kohe te '
pacaktuar. : : . . : o

KUSHTETE PUNESIMIT ‘ : : S :
Pér t&€ gjitha vendet e punes kelkohet pelgatltje adekuate profesmnale (me fakultete perkatese) 51pas
U.A.10/2018. : _ , . o -

DOKUMENTET E N EVOJSHME PER APLIKIM
Aplikacioni i punesumt : : - S C
Kopje e dokumentit t& 1dent|ﬁk1mlt (. letEIHJOﬁlm patente shofer ose pasapm te) _
Diploma origjinale, ose Certifikatén origjinale e d1plom1m1t _]0 mé té Vjetel s& g]ashte L
muaj, e vértetuar ne Komuné.- Noteri publik. -
4. Certifikaté origjinale q¢ nuk eshte nén hetlme ose e noteuzual _|0 me te V_]etel s& -
gjashté muaj. : '
. Vértetim i pér Vo_|es sé- pungs vetem ne - arsnm L T
. Cértifikaté mjekésore pér gjendjen shendetesme lldhm mé geshtjen e punesumt pér
kandidatét q& pranohen n& pung. : : -
7. Kopje té Celtlﬁkatave té tiajmmeve pelkatese ( nése kenl)
REKRUTIMI: ' :
Intervistat me shkrim dhe mé gOJe dhe pelzg]eth ene kandtdateve do & beje Komlslom i
perzgjedhur nga DKA. ' : - Sl
VIEREJTJIE: : o : : : :
Aplikacioni pér konkurrim mer et 1 né zyrat e DKA- s, i€ plotesohet ujedhshem ng gjuhen shqlpe dhe me
shkronja té médha t& shtypit. :
Dokumentacioni i kompletuar dorézohet né Arkivin Komunal ndelsa dokumentet g pakompletuala ato qé
arrijné pas afatit te konkurrimit dhe dokumentet shtesé jashtg dorézimit né arkiv nuk planohen ‘ :
Konkursi mbetet i hapur 15 dlte nga data e publlklmlt né mJetet e mfounumt '

E-'-’!‘-’:—‘

N

Drenas,

M#é:06.03.2020




